

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖๕๐,๐๐๐.๐๐ (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ สำหรับเป็นโรงเรียนเลี้ยงไส้เดือนและทำน้ำหมักชีวภาพ เป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาด ๖x๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๖๐ ตารางเมตร และงานประกอบอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๕๒๘,๐๙๒.๙๗ (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันเก้าสิบบสองบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)
- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๕) (ก)
- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๕) (ข)
- แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา | กรรมการและเลขานุการ |

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2567

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวมดล้อม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวมดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ สำหรับเป็นโรงเรียนเลี้ยงไส้เดือนและทำน้ำหมักชีวภาพ เป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาด 6X10 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร และงานประกอบอื่นๆตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.5 (ก) ,ปร.5 (ข)

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	523,766.97	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	4,326.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		528,092.97	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		528,092.97	
(ตัวอักษร)	(ห้าแสนสองหมื่นแปดพันเก้าสิบสองบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3492/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ สำหรับเป็นโรงเรียนเลี้ยงไส้เดือนและทำน้ำหมักชีวภาพ เป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาด 6X10 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร และงานประกอบอื่นๆตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 5 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	400,096.99	1.3091	523,766.97	
2	กลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
				523,766.97	
				523,766.97	
	(ตัวอักษร)	(ห้าแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3492/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ สำหรับเป็นโรงเรือนเลี้ยงไส้เดือนและทำน้ำหมักชีวภาพ เป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาด 6X10 เมตร
พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร และงานประกอบอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ข) จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15/45	726.00	1.00	726.00	
2	ติดตั้งมาตรวัดน้ำประปา 1/2"	3,600.00	1.00	3,600.00	
				4,326.00	
				4,326.00	
(ตัวอักษร)		(สี่พันสามร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม
ศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน		203,224.71		54,244.65	257,469.36	
1.2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		74,621.17		35,700.06	110,321.23	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	1.00	งาน		10,379.88		5,511.50	15,891.38	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	งาน		9,034.02		7,381.00	16,415.02	
1.5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1.6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
1.7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							400,096.99	
	กลุ่มงานที่ 2								
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
2.2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
3.1	งานภูมิทัศน์								
3.2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานต้นทุน				297,259.78		102,837.21	400,096.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3492/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม
ศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	18.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	2,556.00	2,556.00	
1.1.2	งานวัสดุรองกันฐานราก	1.00	ลบ.ม.	280.37	280.37	104.00	104.00	384.37	
1.1.3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.00	ลบ.ม.	1,738.32	1,738.32	426.00	426.00	2,164.32	
1.1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	100.52	ตร.ม.	-	-	139.00	13,972.28	13,972.28	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต								
	- เสาค้ำ								
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	80.42	ลบ.ฟ.	401.87	32,318.38	-	-	32,318.38	
	- ไม้เคร่า (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	24.13	ลบ.ฟ.	401.87	9,697.12	-	-	9,697.12	
	- ตะปู	25.13	กก.	41.59	1,045.15	-	-	1,045.15	
1.1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	737.793	กก.	22.36	16,499.33	4.40	3,246.28	19,745.61	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	1,227.340	กก.	21.00	25,776.59	3.60	4,418.42	30,195.01	
	- ลวดผูกเหล็ก	58.954	กก.	35.51	2,093.45	-	-	2,093.45	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทับหน้าชนิดWire Mesh ขนาด RB 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	168.00	ตร.ม.	50.00	8,400.00	5.00	840.00	9,240.00	
1.1.6	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	32.68	ลบ.ม.	1,850.47	60,473.35	419.00	13,692.92	74,166.27	
1.1.7	งานทรายราดน้ำอัดแน่น	8.40	ลบ.ม.	280.37	2,355.10	112.00	940.80	3,295.90	
1.1.8	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกลางรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า หนา 2.3 มม. ขนาด 100x50 มม. (27.27 กก./ท่อน)	190.89	กก.	37.22	7,104.92	10.00	1,908.90	9,013.82	
	- เหล็กกลางรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า หนา 2.3 มม. ขนาด 75x38 มม. (20.87 กก./ท่อน)	271.00	กก.	31.72	8,596.12	10.00	2,710.00	11,306.12	
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 100x50x20 มม. (22.3 กก./ท่อน)	133.80	กก.	29.05	3,886.89	10.00	1,338.00	5,224.89	
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 75x45x15 มม. (17.8 กก./ท่อน)	320.40	กก.	26.80	8,586.72	10.00	3,204.00	11,790.72	
	- แผ่นเหล็กขนาด 200x200x9 มม.	20.00	แผ่น	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- J - Bolt Ø 12 มม.	40.00	ชุด	100.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	139.63	ตร.ม.	30.00	4,188.90	35.00	4,887.05	9,075.95	
	รวมงานวิศวกรรมกรรม				203,224.71		54,244.65	257,469.36	

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม
ศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานมุงหลังคา								
	- งานมุงหลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	120.00	ตร.ม.			70.00	8,400.00	8,400.00	
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม. บุฉนวน PU โฟม หนา 25 มม.	120.00	ตร.ม.	300.00	36,000.00			36,000.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet	45.00	ม.	120.00	5,400.00	50.00		5,400.00	
	- แผ่นไม้ฝา ไม้ประดิม	39.60	ตร.ม.	120.00	4,752.00	69.00		4,752.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ไม้สำเร็จรูป ขนาด 23.5*305*2.2 ซม.	59.00	เมตร	155.00	9,145.00	45.00	2,655.00	11,800.00	
	1.2.2 งานก่ออิฐผนังด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	50.40	ตร.ม.	149.09	7,514.13	94.00	4,737.60	12,251.73	
	1.2.3 งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	97.86	ตร.ม.	71.52	6,998.94	87.00	8,513.82	15,512.76	
	1.2.4 งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย								
	- งานขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	96.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,840.00	3,840.00	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	96.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,880.00	2,880.00	
	1.2.5 งานทาสี								
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา	97.86	ตร.ม.	35.00	3,425.10	34.00	3,327.24	6,752.34	
	- สีทาฝ้าผนังชนิดด้าน	39.60	ตร.ม.	35.00	1,386.00	34.00	1,346.40	2,732.40	
	1.2.6 งานเบ็ดเตล็ดฯ								
	- เกลียวเร่งสแตนเลส 304 ขนาด 1/2"	4.00	ชุด	239.00	956.00	50.00	200.00	1,156.00	
	- ตาข่ายกรองแสง 80% (ม้วน)	31.50	ตร.ม.	19.00	598.50	5.00	157.50	756.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				74,621.17		35,700.06	110,321.23	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	1.4.1 งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC 3/4" ชั้น 8.5	127.05	เมตร	12.75	1,619.88	30.00	3,811.50	5,431.38	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC 1/2" ชั้น 8.5	8.00	เมตร	11.00	88.00	30.00	240.00	328.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC 1 - 1/2" ชั้น 8.5	22.00	เมตร	31.00	682.00	30.00	660.00	1,342.00	
	- ก๊อกน้ำสนาม 1/2"	6.00	หัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	- เบ็ดเตล็ดฯ 20%	1.00	งาน	800.00	800.00	-	-	800.00	

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม
ศูนย์การเรียนรู้การจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลขมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	- งานขุดวางท่อวงล้อม บ่อซึม ขนาด Ø 0.80 ม.	8.00	บ่อ	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00	
	- งานวางบ่อวงซีเมนต์ ขนาด Ø 1.00 ม. ชนิดปิดกัน	10.00	บ่อ	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				10,379.88		5,511.50	15,891.38	
1.4	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1.4.1	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 6 ช่อง 2P 50A RCBO	1.00	ชุด	2,280.00	2,280.00	500.00	500.00	2,780.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A 25 sq.mm.	150.00	เมตร	10.00	1,500.00	20.00	3,000.00	4,500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 2x16 sq.mm.	30.00	เมตร	10.00	300.00	35.00	1,050.00	1,350.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 4 sq.mm.	33.00	เมตร	13.24	436.92	8.00	264.00	700.92	
	- สายไฟฟ้า IEC01 2.5 sq.mm.	40.00	เมตร	10.00	400.00	8.00	320.00	720.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 1.5 sq.mm.	33.00	เมตร	8.50	280.50	7.00	231.00	511.50	
	- เบ็ดเตล็ดฯ 10%	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT	53.00	เมตร	36.00	1,908.00	22.00	1,166.00	3,074.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 1"	30.00	เมตร	30.00	900.00	30.00	900.00	1,800.00	
	- เบ็ดเตล็ด 20%	1.00	Lot	381.60	381.60	-	-	381.60	
	- ชุดรางนีออน LED T8- 20 W	4.00	ชุด	255.00	1,020.00	80.00	320.00	1,340.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าพร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ แบบ 2 ช่อง	1.00	จุด	70.00	70.00	80.00	80.00	150.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าชนิดมีกาวแบบ 2 ช่อง	1.00	จุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- แร็คไฟฟ้า 3 ช่องพร้อมลูกถ้วยเซรามิก	3.00	ชุด	179.00	537.00	-	-	537.00	
	- กล่องพักสาย 6" x 6" PVC เชื่อมต่อกันเมนไฟฟ้าตู้ LP พร้อมสายไฟ+กราวด์	1.00	ชุด	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	
	- เสาลไฟฟ้า สูง 8.00 ม.	4.00	ต้น	3,500.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร				9,034.02		7,381.00	16,415.02	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3492/2566 ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ.2566

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ